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Warszawa, 10 lutego 2010 .
Wg rozdzieinika

Dot.. Postepowanie o udzielenie zamdéwienia niepublicznego prowadzone W trybie
zapytania o ceng na: ,Modernizacje bram wjazdowych w budynku przy ul. Mysiej 2.

Zgodnie z pkt 1.5.1. Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamowienia przekazujemy
pytania Wykonawcy, ktore wplynely do Zamawiajacego, wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Prosze o sprecyzowanie doktadnych wymiardéw $wiatta przejscia szerokoséci i wysokosSci
bram segmentowych i rolowanej.

Odpowiedz:

Orientacyjne wymiary podano w SIWZ. Wykonawey podczas wizji lokalnej byli
zobowiazani do wykonania pomiaréw otworéw, w kiorych obecnie zainstalowane sg
bramy wjazdowe przeznaczone do modernizaciji (patrz pkt 2.5 lit a SIWZ}.

Pytanie 2:
Czy zamiast kraty rozcigganej w dolnym panelu moze by¢ zastosowany panel stalowy?

Odpowiedz: '
Zamawiajacy wymaga, aby zostat zastosowany pane! w ramie aluminiowej z kratg
rozciggana,

Pytanie 3:
Czy system prowadzenia bram jest w kazdej bramie segmentowej do nadproza
normalnego, czyli minimum 40 cm?

Odpowiedz:

Nie jest, wymiary sa, rézne, indywidualne dla kazdej bramy. Poszczegblne wymiary
podane w SIWZ sg wymiarami orientacyjnymi, co zaznaczono W wytycznych
technicznych, stanowigcych zatacznik nr 3 do SIWZ. Ponadto, Wykonawcy podczas wizji
lokalnej byli zobowigzani do wykonania pomiaréw otwordw, jak to. wskazano w
odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 4:
Czy sterowanie do bramy rolowanej musi by¢ z przetwornica czestotiiwosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga sterowania do bramy rolowanej z wykorzystaniem
przetwornicy czestotliwosci. W bramie rolowanej nie ma potrzeby jej stosowania.
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Pytanie 5;
Prosze okresli¢ kolor bram z zewnatrz i wewnatrz kolor z palety RAL.

Odpowiedz:
Kolor bram zgodnie z wytycznymi technicznymi do SIWZ ma byé odpowiedni do
kolorystyki budynku Zamawiajgcego.

Pytanie 6:
Czy w odpowiedzi na pytanie 8 nie zaszta pomylka? PoniewaZz biorac pod uwage
moziiwosci techniczne bram segmentowych jest to niewykonalne.

Odpowiedz:

W bramie nr 3 nie przewidziano drzwi serwisowych tylko drzwi ewakuacyjne.
Zamawiajacy dopuszcza  zastosowanie  drzwi  jednoskrzydiowych  zamiast
dwuskrzydtowych.

Pytanie 7:

Prosze jasno i wyraZnie okreslié termin wykonania zaméwienia poniewaz w SIWZ jest
napisane 9 tygodni od dnia podpisania umowy natomiast w wyjasnieniu w SIWZ jest
napisane 3 tygodnie, 9 tygodni realizacja catoéci prac.

Odpowiedz:

Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie 12 w piémie z dnia 8 lutego 2010 r., (znak:
DZ/BG/158/10), termin wykonania projektu wykonawczego przez Wykonawce wynosi
3 tygodnie od dnia podpisania umowy. Termin realizacji catoéci prac objetych
Przedmiotem Zamoéwienia wynosi 9 tygodni od dnia podpisania umowy (patrz pkt 2.3
SIwWz).

Pytanie 8:
Prosze o podanie jaki system kontroli majg paristwo na obiekcie poniewaz jest to
niezbedne do okreslenia kosztow.

Odpowiedz:

Ze wzgledow bezpieczenstwa podanie rodzaju systemu kontroli  dostepu
funkcjonujacego w budynku Zamawiajagcego mozliwe jest na etapie podpisywania
umowy z wylonionym w postepowaniu przetargowym wykonawca.

Pytanie 9:
Czy predkos¢ otwierania bramy moze by¢ inna niz 0,47 m/s, np.0,30m/s?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza predkosé otwierania bram na poziomie 0.30m/s.

Pytanie 10:
Czy brama nr 1 - atrapa ma by¢ wyposazona w naped i czy ma mieé takie same
parametry techniczne co bramy zewnetrzne?

Odpowiedz:
Atrapa powinna sie charakteryzowaé takimi samymi parametrami technicznymi jak
bramy zewnetrzne, ale nie powinna posiadaé napedu.

Pytanie 11:
Czy brama segmentowa wewnetrzna ma by¢ skonstruowana w ten sam sposéb co
bramy zewnetrzne (adnotacja do odpowiedzi na pytanie 10)?

Odpowiedz:




Nie, brama segmentowa wewnetrzna powinna by¢ wykonana w wersji stalowej.

Jednoczesnie informujemy, iz tre§¢ powyzszych wyjaénien i odpowiedzi do SIWZ,
jest wiazaca dla Wykonawcow bioracych udziatl w niniejszym postepowaniu.

Z powazaniem
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